VISTA la richiesta, prot. n. 312682 del 3 novembre 2025, di attivazione di n. 1 Borsa di ricerca post-lauream 
della durata di 3 mesi presentata dal prof. Davide Bazzana, ai sensi del Regolamento borse di ricerca post-
lauream, dell’importo di Euro 5.700,00 (cinquemilasettecento/00) dal titolo “Data Science for Carbon 
Harvesting ANd the aGriculturE tranSition” con costi a carico del programma di ricerca “Data science for 
carbon harvesting and the agriculture transition – DSCHANGES” finanziato da Fondazione Cariplo; 

ACCERTATA la copertura finanziaria per l’emanazione del bando da imputare sul progetto